
Id: UVKPC-OPDWJ-OHTEN-QFSBP-MAZUB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/57/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 4 kwietnia 2011 r.

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych; rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 
142 z późniejszymi zmianami/, art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2006r. Nr 
136, poz. 969 z późniejszymi zmianami/, art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późniejszym zmianami/ oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 
2002r, o podatku leśnym /Dz. U. z 2002 Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządzić pobór podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od podatników w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się inkasentów: 

1. we wsi Dobrocin – Kazimierz Ziernik 

2. we wsi Jędrzejowice – Czesława Gorgol 

3. we wsi Jodłownik – Bożena Kujawa 

4. we wsi Kiełczyn – Grzegorz Urban 

5. we wsi Książnica – Maria Gutkowska 

6. we wsi Mościsko – Danuta Martowłos 

7. we wsi Myśliszów – Kazimiera Łękawska 

8. we wsi Nowizna – Wiesław Aksamit 

9. we wsi Ostroszowice – Małgorzata Glapa - Felsztyńska 

10. we wsi Owiesno – Joanna Pestkowska 

11. we wsi Piława Dolna – Anna Rudnikowska 

12. we wsi Roztocznik – Stanisław Dziagacz 

13. we wsi Tuszyn – Anna Piekarska 

14. we wsi Uciechów – Agata Kostek – Płaczek 

15. we wsi Włóki – Marcin Staściuk 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w § 1 w wysokości 5% od zebranej kwoty 
przez inkasenta. 

§ 4. Wynagrodzeni płatne będzie po rozliczeniu raty podatków. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VI/42/07 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 marca 2007r. w sprawie poboru 
podatków od osób fizycznych : rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso waz z późniejszymi zmianami do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: UVKPC-OPDWJ-OHTEN-QFSBP-MAZUB. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


